Муниципальное общеобразовательное учреждение  -

средняя общеобразовательная школа с. Каменка

Марксовского района Саратовской области

Приказ

№ 158                                        от       27.09.2018  г.

О реализации плана мероприятий

Экспертного совета по информатизации системы

образования и воспитания при Временной комиссии

Совета Федерации по развитию информационного общества

на 2018-2019 учебный год

На основании приказа комитета образования № 929  от  03.09.2018 г.

приказываю:

1. Назначить куратором от МОУ-СОШ с. Каменка в Экспертный совет

Гончарову Н.А., зам. директора по УВР.

2. Гончаровой Н.А., зам. директора по УВР,

- организовать централизованную регистрацию сотрудников на сайте

Экспертного совета и регистрацию обучающихся на одном из сайтов

мероприятий для обучающихся Экспертного совета;

- обеспечить участие педагогов и обучающихся в мероприятиях

Экспертного совета;

-обеспечить включение в планы деятельности школы проведение

мероприятий Экспертного совета на текущий год;

-обеспечить включение информации о результатах проведения

мероприятий Экспертного совета в публичный отчет и доклады о

деятельности школы;

- обеспечить своевременное заполнение электронной формы,

размещенной на региональном образовательном портале СарВики, до 10

октября, до 10 января, до 10 апреля, до 10 июня;

- информацию для контроля о количестве участников мероприятий

Экспертного совета направлять на электронный адрес

infomarx@yandex.ru до 10 октября, до 10 января, до 10 апреля, до 10

июня.

     3. Комиссии по распределению доплат и надбавок стимулирующего

характера  учитывать деятельность педагогов в работе Экспертного

совета.

      4. Аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой

mailto:infomarx@yandex.ru

должности учитывать деятельность педагогов в работе Экспертного

совета и результаты участия педагогов и их обучающихся в

мероприятиях Экспертного совета.

5. Право контроля за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.